ti$ cujuscft Subjedtus, licebic iili, contra quetij fic atcemptaveric

,

io
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in recenti (videlicet) infra Ses Dies computandos a ternpore Deli-

dti lic attemptati live commiiri , Au(ftoritate prseientis Concordix,

abfque aliis Litcris de (alvo Condudlu, profequi ilium Malefafto-

rem , & ipllim iic profequendo intrare lalvo & fecure Marchiam
fiveTenam, in quam idem Malefador fe reiraxeriti vel, ii fibl

melius videbitur, poterit, infra prasdidos Sex Dies, vel etiam

quandocunque polfea , adire unum ex Gardianis Marchiarum alte-

rius Partis:

Et idcirco Concordatum eft quod , tam Gardiani Morchiarum
Angiix verfus Scotiam

,
quam Gardiani Marchiarum ScotiiE yer-

fus Ansliam, dare poterint bonas & fufficientes Literas de falvo

Condudtu (vide icet; quilibet Gardianorum unius Pards hujufmodi

Literas de falvo Conduclru Subditis alterius Partis, pro veniendo,

& profequendo jultitiam fiiam penes Regem , feu Concilium fuum,
aiit Confervatores illius Partis, per cujus Subditum fcu Subditos

dicit fe Ixfum; fafta primitiis Fide
,
per eum , coram ipfoGardia-

no, quod, omni dolo, fraude, & iralo ingenio cenantibus, ad

hoc folum pecit hujufmodi Literas de lalvo Condudtu , ut ,
juxta

quod prsefertur, Prolequatur Caufam &Jullitiam fuam, & quod
eas efficaciter, quantum in fe eft, profequetur & profequi inten-

dir.

IteM, quod, darantibti^ praefentibus Treugis, non admirten-

tur nec recipientur ad Officia, necfupcr AiTifas, nec ad pchiben-

dum Teftimonium, Perfona: Infames, Rebelles, Fugitivi, Pro-

ditores unius Partis vel aJterius, auc Convicti per Affifimj fedBo-

ni, Fideles, Jufti, Fidedigni, & Infufpectx Perfon-,^;

Provifo lemper quod Treugx Generales, jam prxfentes, apud

Dijnlunam initx , concordatifi, & conclufe, ufque ad Exitum ea-

nimdem (quod erit ad Occafum Solis PrimiDiei Menlisproximo
fequentis, Anno Domini Millefimo, Quadringentelimo, Triceli-

no primo) in fiio Robore & Firmitate pernianeant , &: durent

inviolabilitcr cum eifeclu.

I T E M , Conctrdatum eft quod utraque Partium Publicari fa-

ciet &t Notificari didas Treugas Subditisfuis, ciira PrimumDiem
Menfis Februarii proximo futurum.

Et funt & erunt Confervatores Treugarum prfedidarum pro di-

iSis Regibub, & eorum Regnis, Terris, Doininiis, ac Locis, &
Perfonis q'. ibufcumque eis fabjeclis, tam per Terram (exceptis

prseexceptis) quam per Mare, videlicec,

Pro parte didi Henrici Regis^

tiutfifridus Dux G/oucefiria,

'Ricardus Comes Vi arv:yci
^